CONSTRUCCIÓN DE SEIS VIVIENDAS - COMUNA DE MOISÉS
VILLE

Comitente: Comuna de Moisés Ville

Descripción: CONSTRUCCIÓN de seis viviendas prototipo "VC 2024". Presupuesto oficial: La suma
de pesos trescientos cuarenta y seis millones, setecientos setenta y cuatro mil, doscientos
cincuenta y ocho con 86/00 ($346.774.258,86). La apertura se realizará el 20 de octubre de 2025 a
las 12 horas en la Comuna de Moisés Ville.

Fecha de apertura: 2025-10-20 12:00

Presupuesto oficial: 346.774.258,86

Presupuesto oficial moneda: pesos